РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  декабря 2017 г.

                                                 № 596
г. Болхов

	Об установлении стоимости работы техники для нужд МУП Болховского района «Райкомхоз»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008 г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 3 комиссии по тарифам от 20.12.2017 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость работы:

1 часа трактора Т-40(с роторной косилкой) в размере 1057,00 рублей;

1 часа работы автомобиля ЗИЛ КО-130 713 (комбинированная) в размере 1253 рублей,

1 часа работы погрузчика ЭО-2101 в размере 1312 рублей,

рытье траншеи экскаватором ЭО – 2101 (за 1 пог.м.) в размере 143,23 рублей,

1 часа работы автогрейдера ДЗ-122Б7 в размере 1491 рублей с 01.01.2018 по 31.12.2018 года.
2. Проинформировать население района о принятом решении.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.

Глава Болховского района                                                                               В.Н. Данилов